11B4 - Duplex nivel 1

Duplex nivel 2

BLOC 2 | DUPLEXTIP 4

NIVEL 1 ETAJUL 11 SI NIVEL 2 ETAJUL 12

DUPLEX NIVEL 1

HOL + SCARA
DORMITOR
DRESSING
BAIE

BALCON

SUPRAFATA UTILA

SUPRAFATA UTILA + BALCON

DESCARCA FISA

8.74 MP

15.35 MP

8.28 MP

6.31 MP

7.20 MP

38.68 MP

45.88 MP

DUPLEX NIVEL 2

SCARA

GS

BAIE
DORMITOR
DRESSING

CAMERA DE ZI + BUCATARIE

SUPRAFATA UTILA
SUPRAFATA UTILA TERASA PRIVATA
SUPRAFATA UTILA TERASA SP. VERDE

SUPRAFATA UTILA + TERASA

PRET (cu avans 30% si fara TVA)

3.91 MP

2.95 MP

3.57 MP

12.44 MP

7.22 MP

22.11 MP

52.20 MP

10.59 MP

12.21 MP

85.00 MP

244,000 EURO

Como park

comfortable apartments



